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REPUBLIKA E BHQIPERISE
KESHILLII BASENIT UJOR "VJOSE"

Nr. Serie 000004

) AUTORIZIM I
PER VEPRIMTARI NDERTIMORE NE BRIGJE
Nr.prot. 4 /,—daté JE oF 202/
wd
Miraluar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nr. 3, daté 08/07/2021

Emri i individit/subjektitt SHOQFRIA KONCESIONARE “RRUGA ORIKUM
LLOGARA” SH.P.K

I regjistruar si subjekt me kéto té dhéna (NID/ NIPT): L82327014A
Baseni Ujor: VJOSE

Qarku: VLORE

Bashkia/ Njésia administrative: ORIKUM

Koordinatat: 1.X - 455618.8; Y - 4466455.9; Z-5.62; Ura Nr.1 Orikum;
2.X -458931.6; Y - 4459433.7; Z-141.18; Ura Nr.1 Dukat;
3.X-460173.5; Y - 4458269.3; Z-185.8; Ura Nr.2 Dukat;
4.X - 460858.0; Y - 4457934.8; Z-224.5; Ura Nr.3 Dukat;
5.X -461619.2; Y -4457180.3; Z-265.32; Ura Nr.4 Dukat;
6.X - 456120.9; Y - 4465464.2; Z-13.02; Prita Lumore Nr.1 Orikum;
7.X -456377.8; Y -4464303.0; Z-25.65; Prita Lumore Nr.2 Orikum;
8.X -456700.8; Y - 4462382.4; Z-59.46; Prita Lumore Nr.3 Qrikum;
9.X -458582.3; Y -4460078.4; Z-121.17; Prita Lumore Nr.4 Orikum.

Lloj1 1 burimit ujor ku do té kryhet veprimtaria: LUMI DUKAT.
Lloji i veprimtarisé ¢ do té€ kryhet: NDERTIMI I URAVE DHE PRITAVE LUMORE.
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): SIPAS KUSHTEVE TE AUTORIZIMIT.

Periudha e viefshmérisé: PER NJE PERIUDHE 2-VIECARE, NGA DATA 08/07/2021
DERI NE FILLIMIN E ZBATIMIT NE TERREN.

Hyrja né fugi: PAS PUBLIKIMIT NE REGJISTRIN KOMBETAR TE LICENCAVE
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Knushiet ¢ posagme té autorizimit pér veprimtari ndériimore né brigje
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Té pérdoré ujérat né ményré racionale, duke shmangur mbetjet dhe duke nios
déintuar mjedisin;

Té pérdors ujérat vetém pér qéllimet, per 1 cilat i &sht3 dhéné autorizimi,
Té paguajé té gjitha kostot, taksat, tarifat né lidhje me pérdorimin e jit;

. Té instalojé, ose t& lejojé instalimin e pajisjeve pér matjen e sasisé s¢ ujit t&

pérdorur, né pérpulhije e kétkesat e péraaktuara nga organet > menaxhimil
t& burimeve ujore;

Té jaré t& dhéna dhe informacion pér pérdorimin e vjit sa heré & i kérkohet
nga organet e ngarkuara pér menaxhimin e burimeve ujore;

Autorizimi nuk mund t'i transferohet njé subjekdi tietér pa miratimin e
organeve té administririt dhe menaxhimit t& burimeve ujore;

T# respektohen kushtet higjeno - sanitare Jdhe t& mbrojtjes s¢ myedisit.

Té 1nos démtogé brigjet dhe shiratin ¢ burim!t ujor;

T 1mos ndryshojé rrjedhén nacyrore t& burimit wjor;

Té Hashkéepunojé dhe t& mos pengojé krverjen e kontrolleve nga autvritetet

- pirkatése té ujit;
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T€ ejojé rrjedhjen ckologjike té miratuar. ‘ o
T¢ sigurojé marrjen e menjéhershme té masave dhe veprimeve per €
nunirsizuar, ose parandaluar ndonjé ndikin né mjadisin wjor, ose né brigje né
rast 18 njé aksidenti, apo incidenti;

Té kompensojé démir. e shkaktuar dhe 1€ rixthej& mjedisin vjor né gjendjen ¢
méparshme; . '

Té mos cénoj# faunén dhe florén ujore e tokésore dhe t& maré masa pér
iabrojtjen e specieve t& rralla;

Té sigurojng, nga pikfpamja sasiore dhe cilésore, kushte pér t& mundésuar
pérdorimin e burimit ujor nga subjekte té tjeré;

Té zbatojé perimet dhe kushtet té tjera pér veprimiering té pérsaktuara né
ligjin pé1 menaxhimin e burimeve ujore.



